

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยม่วง 2

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 180.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแขวงโสภณ อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

วันที่ 29 เมษายน 2563

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย

18.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.58	1,422.00	1.3624	2.15	1,937.33
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	333.53	12,007.08	1.3624	454.40	16,358.45
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	365.33	263,037.60	1.3624	497.73	358,362.43
11	Expansion Joint	ม.	4.00	160.54	642.16	1.3624	218.72	874.88
12	Contraction Joint	ม.	64.00	100.00	6,400.00	1.3624	136.24	8,719.36
13	Longitudinal Joint	ม.	180.00	56.82	10,227.60	1.3624	77.41	13,934.08
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.00	489.70	13,221.90	1.3624	667.17	18,013.52
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					306,958.34		รวม	418,200.05
ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทห้าสตางค์-)							ปรับยอด	418,200.05

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 306,958.34

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายกันยา สงฆ์คลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ราชหนู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดุลย์นิติ มานู)

กรรมการกำหนดราคากลาง